

Link do produktu: <https://pctronik.pl/program-photodirector-12-ultra-cyberlink-p-82.html>



# Program PhotoDirector 12 Ultra Cyberlink

Cena	<b>239,99 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Kod producenta	<b>CyberLink PhotoDirector 12 Ultra</b>
Język	<b>Angielski</b>
Liczba stanowisk	<b>1</b>
Typ licencji	<b>Komercyjna</b>
Okres licencji	<b>Wieczysta</b>

## Opis produktu

### Potężna edycja na warstwach

Edycja na warstwach zapewnia elastyczność i pozwala na łączenie wielu typów treści i obrazów, tekstów oraz grafik w jednym ujęciu.

### Usuwanie rozmyć dzięki SI

Rozmyte obrazy są przeszłością dzięki inteligentnemu ich usuwaniu. Idealne do naprawiania zdjęć poruszonych, jak dzieci, zwierzęta czy poruszające się pojazdy.

### Zarządzanie zdjęciami zasilane mocą SI

Zarządzaj ogromnymi zbiorami obrazów bez obaw dzięki rozpoznawaniu twarzy z wykorzystaniem SI, wspieranej silnikiem CyberLink FaceMe™. Oznacz twarz na jednym zdjęciu, a system automatycznie znajdzie i wykryje wszystkie inne zdjęcia powiązane tą osobą teraz i w przyszłości.

### Zaawansowana zmiana koloru

Zmień całkowicie kolory obiektów na obrazie dodając im zupełnie nowego wyglądu. Zaznaczaj wiele obiektów jednocześnie dla łatwiejszej edycji.

### Ramki i Clip-Arty

Nadaj swoim obrazom idealnego wykończenia i profesjonalizmu dzięki ramkom i naklejkom.

### Szybkie Szablony Warstw

Szybkie Szablony Warstw zawierają wszystkie komponenty, które mogą sprawić iż obrazy stają się złożone. Nie tylko są łatwą drogą do tworzenia zapierających dech w piersiach obrazów, ale także pozwalają łączyć swobodnie warstwy i tworzyć fotograficzne efekty specjalne.

### Edycja aktywnej treści

Usuwać, duplikuj i przenoś obiekty lub ludzi na zdjęciach zwyczajnie ich zaznaczając. Photo Director natychmiastowo redukuje przerwy po obiektach dzięki inteligentnej technologii, dzięki czemu nawet nie dowiesz się iż coś w tym miejscu było.

### Większa kreatywność dzięki SI

Nauczyliśmy nasz silnik SI, aby analizować obrazy bardziej szczegółowo i identyfikował różne aspekty każdego ujęcia. Pozwala na inteligentne stosowanie poruszeń na statycznych ujęciach, dzięki czemu nawet bez specjalistycznej wiedzy obudzisz w sobie Artystę.

### Niesamowite wielosceniczne ujęcia

Wyodrębniaj sceny z ujęć wideo i zamieniaj w niesamowite wielosceniczne obrazy jednym kliknięciem.

---

#### Vibrant Motion Stills™

Motion Stills to niesamowite zapętlone ujęcia, lepsze niż tradycyjna fotografia. Zaznacz wybrane ujęcia, określ jaka część materiału będzie interaktywna i aktywuj ją. Pozostałe części będą niezmiennie i nietknięte!

#### Korekcja 1-Kliknięciem i Poprawa błędów optyki

Korzystaj z ustawień 1-Kliknięciem do poprawy zdjęć w jakości HDR, B&W czy rozdzielonych tonalnie dzięki specjalnie przygotowanym ustawieniom dla portretów i otwartych przestrzeni. Inteligentne poprawianie obrazu sprawia, że dodanie głębi płaskim obiektom jest teraz możliwe Korekcją 1-Kliknięciem.

#### Wyostrz obrazy, popraw jakość

Popraw swoje obrazy usuwając błędy obiektywu i problemy pokroju mgły, dymu czy braku przejrzystości ujęcia. Dodaj nowego widoku pierwotnie utraconym ujęciom, popraw kolor i nadaj blask.

#### Kompletna edycja ujęć 360°

Photo Director sprawia, że łatwiej jest tworzyć spektakularne obrazy uchwycone kamerami 360°. To zupełnie nowa perspektywa.

Wersja produktu: **Cyfrowa (ESD)**